RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 24/2019-CAMPUS PIUMHÍ" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 24/2019-CAMPUS PIUMHÍ" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
016.453.***-17
018.770.***-07
039.144.***-10
051.174.***-78
063.247.***-29
068.803.***-95
072.779.***-75
074.614.***-47
074.850.***-60
075.717.***-58
079.775.***-69
081.482.***-94
082.289.***-16
087.313.***-27
087.791.***-85
088.483.***-95
088.776.***-98
090.948.***-20
091.108.***-50
094.054.***-50
096.315.***-50
098.171.***-45
102.505.***-16
106.088.***-27
106.089.***-95
106.157.***-24
106.262.***-79
106.362.***-12
108.918.***-51
113.750.***-60
113.910.***-76
114.331.***-25

116.037.***-30
116.504.***-22
116.737.***-19
117.181.***-47
118.233.***-63
118.412.***-17
119.023.***-80
119.145.***-58
119.805.***-92
120.628.***-70
120.628.***-41
120.730.***-32
120.880.***-74
121.338.***-86
121.540.***-36
122.255.***-33
122.266.***-76
122.378.***-77
125.305.***-22
125.306.***-01
125.342.***-47
126.387.***-28
126.647.***-51
126.964.***-57
127.099.***-71
127.099.***-50
127.434.***-60
127.583.***-51
128.613.***-63
128.613.***-99
129.055.***-10
129.919.***-17
130.930.***-99
131.684.***-65
132.306.***-70
132.343.***-43
133.253.***-41
133.763.***-43
133.764.***-32
135.115.***-76
135.233.***-12
135.500.***-67
135.624.***-26
135.757.***-39
136.105.***-31
136.231.***-02
137.631.***-02
137.750.***-31
138.562.***-42
138.882.***-85
139.314.***-79

139.729.***-40
140.346.***-08
140.508.***-63
141.319.***-64
141.348.***-71
141.524.***-95
141.614.***-76
141.827.***-05
144.188.***-79
145.444.***-27
149.217.***-90
160.531.***-39
163.101.***-12
169.256.***-24
213.523.***-23
454.692.***-93